ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

No uso legal das atribuições que me são conferidas, expressas na Lei Orgânica
Municipal, art. 63, e seus incisos.

Considerando-se necessários o atendimento aos usuários dos programas
socioassistencias de nosso município e a demanda de prestação dos serviços da
Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, objetivando evitar maiores
transtornos e prejuízos aos munícipes, e,

Atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Administração, AUTORIZO à
continuidade dos procedimentos administrativos com vista à CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (KOMBI), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
- SEMAS, nos termos da Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993.

Proceda-se em caráter de urgência.

Abaetetuba (PA), 03 de fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Prefeito de Abaetetuba

		2017-05-08T15:40:23-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204